Hiwinglux 公司 100%股权 益圣国际 18,550.44 -  4,204,542

IEE 公司 97%股权 Easunlux 公司 141,969.40 63,886.23 17,697,908

Navilight 公司 100%股权 国新国际 13,669.15 13,669.15 -

合计 174,188.99 77,555.38 21,902,450

本次重大资产重组方案包括发行股份及支付现金购买资产和募

集配套资金两个部分。其中，发行股份及支付现金购买资产与募集配

套资金互为条件，共同构成本次重大资产重组不可分割的组成部分，

其中任何一项因未获得所需的批准（包括但不限于交易各方内部有权

审批机构的批准和相关政府部门的批准）或其他原因而未能成功实

施，则本次重大资产重组自始不生效。

二、本次交易对公司主要财务指标的影响

1、主要假设和前提

（1）假设本次重大资产重组于 2016 年 7 月底完成，募集配套资

金于 2016 年 7 月底到账。该完成时间仅用于计算本次交易对即期回

报的影响，最终完成时间以本次交易经证监会核准并实际完成的时间

为准；

（2）假设本次发行股份购买资产合计向发行对象非公开发行

21,902,450 股，本次募集配套资金发行的股票数量为 32,794,538 股

（假设募集配套资金按照发行底价发行，即发行价为 50.94 元/股），

 4

最终发行的股份数量以经中国证监会核准发行的股份数量和实际的

询价结果为准；

（3）假设本公司 2016 年净利润情况与 2015 年持平（包括非经

常性损益），本公司对 2016 年净利润的测算未考虑募集资金到位后对

公司生产经营、财务状况等其他方面的影响；

（4）假设宏观经济环境、标的资产主营业务所处行业情况没有

发生重大不利变化；

（5）假设 2016 年不存在公积金转增股本、股票股利分配等其他

对股份数有影响的事项；

（6）上述假设仅为测算本次交易对公司即期回报的影响，不代

表公司对 2015 年度、2016 年度的经营情况及趋势的判断，亦不等于

对公司未来利润及利润分配做出保证。投资者不应据此进行投资决

策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

2、对公司即期回报的影响

基于上述假设，本公司测算了本次交易摊薄即期回报对主要财务

指标的影响，具体情况如下：

项目 数量

本次交易前总股本（股） 323,624,221

本次发行股份数量（股） 54,696,988

本次交易后总股本（股） 378,321,209

假设标的资产 2016 年实现的净利润为交易对方承诺净利润的最低金额

项目 2015 年 2016 年（预测）

一、股本

总股本加权平均数（万股） 32,362.42 34,641.46

二、净利润

 5

扣非前归属于母公司股东的净利润（万元） 5,080.90 14,375.95

扣非后归属于母公司股东的净利润（万元） 3,520.86 12,815.91

三、每股收益

扣非前基本每股收益（元/股） 0.16 0.41

扣非前稀释每股收益（元/股） 0.16 0.41

扣非后基本每股收益（元/股） 0.11 0.37

扣非后稀释每股收益（元/股） 0.11 0.37

假设标的资产 2016 年实现的净利润为 0

项目 2015 年 2016 年（预测）

一、股本

总股本加权平均数（万股） 32,362.42 34,641.46

二、净利润

扣非前归属于母公司股东的净利润（万元） 5,080.90 5,080.90

扣非后归属于母公司股东的净利润（万元） 3,520.86 3,520.86

三、每股收益

扣非前基本每股收益（元/股） 0.16 0.15

扣非前稀释每股收益（元/股） 0.16 0.15

扣非后基本每股收益（元/股） 0.11 0.10

扣非后稀释每股收益（元/股） 0.11 0.10

三、董事会选择本次融资或重大资产重组的必要性和合理性

1、本次交易有利于提升本公司汽车电子技术能力和生产水平

本次交易标的公司拥有世界领先的汽车电子技术和生产水平。

IEE 公司在汽车电子领域中的安全产品方面具有成熟的技术、较强的

研发团队以及领先的市场地位，并为世界顶级汽车厂商提供配套产

品，AC 公司则拥有全球领先的电子制造能力，包括安全级汽车电子

制造资质和相应的质量控制水平，平均每百万件产品的不良品率仅为

5.2 件（PPM=5.2），凭借突出的生产水平与众多汽车主机厂商拥有良

 6

好的合作关系。

本次交易有助于提升本公司汽车电子技术能力和生产水平，使本

公司汽车电子业务板块的产业链得到进一步拓展，优化本公司汽车电

子产品结构，实现本公司汽车电子业务板块的跨越式发展。

2、本次交易有利于本公司拓展相关电子产品应用领域

本次交易标的公司拥有世界领先的汽车电子技术和生产水平。

IEE 公司在汽车电子领域中的安全产品方面具有成熟的技术、较强的

研发团队以及领先的市场地位，并为世界顶级汽车厂商提供配套产

品，AC 公司则拥有全球领先的电子制造能力，包括安全级汽车电子

制造资质和相应的质量控制水平，平均每百万件产品的不良品率仅为

5.2 件（PPM=5.2），凭借突出的生产水平与众多汽车主机厂商拥有良

好的合作关系。

本次交易有助于提升本公司汽车电子技术能力和生产水平，使本